ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng      năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Căn cứ Văn bản số 2095/SGTVT-KHTC ngày 19/10/2020 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Điện Biên về việc cung cấp thông tin về tài sản kết cấu hạ

tầng giao thông trên địa bàn huyện phục vụ cho việc lập BCTCNN năm 2019.

Sau khi rà soát, UBND huyện Tuần Giáo báo cáo về tài sản kết cấu hạ

tầng giao thông trên địa bàn huyện phục vụ cho việc lập BCTCNN năm 2019

như sau:

- Bảng tổng hợp số liệu tài sản kết cấu hạ tầng năm 2019 theo Phụ lục 01

kèm theo;

- Báo cáo tổng hợp tình hình tăng, giảm tài sản hạ tầng đường bộ (Kỳ báo

cáo: Từ ngày 01/01/2019 đến ngày 31/12/2019) theo Phụ lục 02 kèm theo;

- Báo cáo tài sản hạ tầng đường bộ của đơn vị được giao quản lý theo Phụ

lục 03 kèm theo.

Trên đây là Báo cáo tình hình tài sản kết cấu hạ tầng giao thông của UBND

huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
 - Sở GTVT tỉnh Điện Biên;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T11:18:54+0700

		2020-10-26T13:50:28+0700

		2020-10-26T13:50:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T13:51:05+0700